分公司完成上述 49,830,082 股股份的回购注销手续。本次回购注销完成后，中宜

投资限售股份为 10,840,272 股，红将投资限售股份为 2,787,944 股，公司总股本

由 456,350,089 股变更为 406,520,007 股。

截至本公告披露日，公司总股本为 406,520,007 股。其中，尚未解除限售的

股份数量为 175,334,012 股，占总股本的 43.13%。

三、申请解除股份限售的股东承诺履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东在《发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》中做出的相关承诺如下：

限售股份持有人名称 承诺内容 承诺的履行情况

中宜投资、红将投资

1、本单位因本次交易取得的全部股份自发行结束

之日起 36 个月内不转让。上述股份在发行结束之

日起届满 36 个月可解锁 30.00%，发行结束之日起

届满 48 个月可解锁 70.00%。本次交易股份发行结

束后，基于本次交易所取得的公司定向发行的股份

因公司分配股票股利、资本公积转增等情形所衍生

取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

2、若前述锁定期承诺与证券监管机构的最新监管

意见不相符，将根据相关证券监管机构的监管意见

进行相应调整。

截止目前未违反

该承诺

2、本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东目前均不存在非经营性占用上市公司资金

的情形，公司不存在为其提供任何违规担保的情形。

4、在前述承诺的股份锁定期限届满后，本次申请解除股份限售的股东应当

按照中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（中国证券监督

管理委员会公告[2017]9 号）和深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等关于股份减持的规定及要求

执行。若中国证监会及深圳证券交易所对减持事宜有新规定的，应当遵守相关规

定执行。

四、公司本次解除限售股份申请上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期

本次解除限售股份可上市流通日为 2021 年 5 月 17 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例

本次解除限售股份的数量为 4,088,464 股，占公司股本总数的 1.0057%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数

本次解除股份限售的股东共计 2 名，为境内一般法人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况

限售股份持有

人名称

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次可上市流

通股份数量

（股）

本次可上市流通股

份数量占公司股份

总数比例（%）

中宜投资 10,840,272 3,252,081 3,252,081 0.8000

红将投资 2,787,944 836,383 836,383 0.2057

合计 13,628,216 4,088,464 4,088,464 1.0057

注：中宜投资持有公司 10,840,272 股，其中质押 3,600,000 股，未质押

7,240,272 股，本次申请未质押股份 3,252,081 股解除限售。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况

单位：股

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股）
比例

（%）
股数（股）

比例

（%）

一、有限售条件的流通股 238,930,219 58.77 -4,088,464 234,841,755 57.77

二、无限售条件的流通股 167,589,788 41.23 4,088,464 171,678,252 42.23

三、股份总数 406,520,007 100.00  406,520,007 100.00

注：有限售条件的流通股包含高管锁定股。

六、独立财务顾问意见

中宜投资、红将投资于 2017 年实施完毕的重大资产重组非公开发行股份所

形成的限售股份的解除限售、上市流通申请符合相关法律、法规及规范性文件的

规定；中宜投资、红将投资履行了重大资产重组非公开发行时做出的限售承诺；

本次限售股份上市流通时间、解除限售数量符合有关规定；本独立财务顾问同意

金盾股份本次有限售条件流通股上市流通。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2.、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、本所要求的其他文件。

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会

二〇二一年五月十二日

	一、 本次解除限售股份的基本情况
	三、申请解除股份限售的股东承诺履行情况
	四、公司本次解除限售股份申请上市流通安排
	1、本次解除限售股份的上市流通日期
	2、本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例
	本次解除限售股份的数量为4,088,464股，占公司股本总数的1.0057%。
	3、本次申请解除股份限售的股东人数

	五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况
	注：有限售条件的流通股包含高管锁定股。
	六、独立财务顾问意见
	七、备查文件